9017/16-05-2025 Βεβαίωση Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου με την επάρκεια 
πιστώσεων για την πρόσληψη προσωπικού υπό την μορφή αντιτίμου έτους 2025.  

16. Την αριθ. πρωτ. 42881/4-8-2025 (ΑΔΑ: ΡΞΛΖ46ΜΤΛ6-1ΚΩ) απόφαση της Υφυπουργού 
Εσωτερικών «Έγκριση σύναψης τετρακοσίων ενενήντα έξι (496) ατόμων με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε ΟΤΑ για την παροχή υπηρεσιών έναντι αντιτίμου από τους 
ωφελούμενους» για το έτος 2025-2026, με την οποία εγκρίνεται το σύνολο των είκοσι ενός (21) 
θέσεων του προγραμματισμού για τον Δήμο Λαυρεωτικής.